
664587-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 664587-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Ryby mrożone, filety rybne i pozostałe mięso ryb – Dostawa ryb i przetworów rybnych 
do 6 WOG Ustka w 2025 roku.
OJ S 213/2024 31/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 6 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 6wog.przetargi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa ryb i przetworów rybnych do 6 WOG Ustka w 2025 roku.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa ryb i przetworów rybnych do 6 WOG Ustka w 
2025 roku w asortymencie i w ilościach podanych w formularzu cenowym stanowiącym 
załącznik nr 2 do SWZ zgodnie z szczegółowymi opisem przedmiotu zamówienia – zał. Nr 3
Identyfikator procedury: 383f10ef-bbbc-405b-9c63-5fb3f9c5c078
Wewnętrzny identyfikator: 86/WM/6WOG/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15220000 Ryby mrożone, filety rybne i pozostałe mięso ryb

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Lędowo - Osiedle 1N  
Miejscowość: Ustka
Kod pocztowy: 76271
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia, Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa ryb i przetworów rybnych do 6 WOG Ustka w 2025 roku.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/664587-2024
mailto:6wog.przetargi@ron.mil.pl


664587-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa ryb i przetworów rybnych do 6 WOG Ustka w 
2025 roku w asortymencie i w ilościach podanych w formularzu cenowym stanowiącym 
załącznik nr 2 do SWZ zgodnie z szczegółowymi opisem przedmiotu zamówienia – zał. Nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15220000 Ryby mrożone, filety rybne i pozostałe mięso ryb
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w 
art. 441 ustawy Prawo zamówień publicznych. Realizacja prawa opcji polegać będzie na 
zwiększeniu ilości zamówienia podstawowego zgodnie z formularzem cenowym. Chęć 
skorzystania z prawa opcji nie będzie wymagać zawarcia aneksu do nn. umowy, odbywać się 
będzie w oparciu o skierowane do Wykonawcy w formie pisemnej zgłoszenie oraz poprzez 
formularz zamówienia. W razie nieudzielenia zamówienia opcjonalnego Wykonawcy nie 
przysługują jakiekolwiek roszczenia z tego tytułu. Zamówienie opcjonalne realizowane będzie 
na zasadach przewidzianych dla zamówienia podstawowego. Ilości towaru i wartości dostaw 
wraz z zastosowaniem prawa opcji określonymi w umowie są ilościami i wartościami 
planowanymi. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia w formie pisemnej 
przyjętych w umowie ilości, wartości i częstotliwości dostaw w sytuacjach których 
Zamawiający nie mógł przewidzieć w chwili jej zawarcia (np. restrukturyzacja sił zbrojnych, 
zmiany ilości żywionych). Wartością umowy będzie wówczas końcowa wartość faktycznie 
zrealizowanych dostaw.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena oferty brutto
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/6wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/6wog


664587-2024 Page 3/5

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/6wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Każdy Wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest 
wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 05.12.2024 r. do godz. 8:55 
w wysokości 7 400,00 zł brutto. 2. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. 
do dnia 04.03.2025 r. 3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych 
w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.: a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy 
wpłacić przelewem na rachunek bankowy, numer rachunku 30 1010 1140 0183 8213 9120 
2000, prowadzony w Narodowym Banku Polskim Oddział w Gdańsku z dopiskiem – Wadium 
na: „Dostawa ryb i przetworów rybnych do 6 WOG Ustka w 2025 roku.”, Nr spr. 86/ WM/6WOG
/2024 5. Wadium musi wpłynąć na wskazany rachunek bankowy zamawiającego najpóźniej 
przed upływem terminu składania ofert (decyduje data wpływu na rachunek bankowy 
zamawiającego). 6. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do 
oferty w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu i powinno zawierać następujące 
elementy:  nazwę dającego zlecenie (wykonawcy), beneficjenta gwarancji (zamawiającego), 
gwaranta/poręczyciela oraz wskazanie ich siedzib. Beneficjentem wskazanym w gwarancji lub 
poręczeniu musi być Zamawiający;  określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona 
gwarancją/poręczeniem;  kwotę gwarancji/poręczenia;  termin ważności gwarancji/poręczenia; 
 zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji/poręczenia nieodwołanie i 
bezwarunkowo, na pierwsze pisemne żądanie zamawiającego, w sytuacjach określonych w 
art. 98 ust. 6 ustawy Pzp;  w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia (art. 58 Pzp), Zamawiający wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała 
swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że 
zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających sięo udzielenie zamówienia 
(konsorcjum). 7. W przypadku, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób 
nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą 
lub złożył wniosek o zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy 
Pzp, zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp. 8. 
Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1–5 ustawy Pzp. 
9. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na podstawie art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 05/12/2024 08:55:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 05/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10

https://platformazakupowa.pl/pn/6wog


664587-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 6 
Wojskowy Oddział Gospodarczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 6 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 8393043908
Adres pocztowy: Lędowo - Osiedle 1N  
Miejscowość: Ustka
Kod pocztowy: 76-271
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 6wog.przetargi@ron.mil.pl
Telefon: 261231686
Faks: 261231578
Adres strony internetowej: www.6wog.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/6wog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/6wog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg

mailto:6wog.przetargi@ron.mil.pl
http://www.6wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/6wog
https://platformazakupowa.pl/pn/6wog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


664587-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9ecf9f56-eb3a-4594-b122-bd3f36c77b8c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/10/2024 08:41:27 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 664587-2024
Numer wydania Dz.U. S: 213/2024
Data publikacji: 31/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

